Wpust balkonowy LORO-X seria | z
odptywem pionowym DN 70 mm

HARPYIE sp. z 0.0. sp. k.

Dane techniczne:

Zastosowanie :
Rodzaj wpustu :
Typ odptywu :
Elementy systemu :

Elementy sktadowe wpustow :

Materiat :

Srednica DN odptywu [mm] :
Srednica DN wpustu [mm] :
Srednica DN kotnierza [mm] :
Predkos¢ przeptywu w odptywach
gtéownych [dm3/s] :

Wymiary kratki wlotowej (dt./szer.) [mm] :

Wysokos¢ korpusu [mm] :
Rodzaj potaczen :
Normy, certyfikaty, aprobaty :

Opis:

www.loro-x.pl
loro@harpyie.pl

balkon, taras

grawitacyjny

pionowy

wpust, rury i ksztattki stalowe, system mocowan i podwieszen
korpus, ruszt z otworem na rure lub ruszt do balkonéw na
najwyzszg kondygnacje

stal nierdzewna

70

123

0,9

@118

120-200

kielichowe

DIN EN 1253

Wpust balkonowy LORO-X seria | bezposredni z kielichem,
wykonany ze stali, ocynkowany ogniwo, z dodatkowa powtokg, w
kolorze czerwono-brazowy. Przeznaczony do balkondéw
wykonanych z elementéw prefabrykowanych z betonu
wodoszczelnego, bez dodatkowej oktadziny.
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